
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Karniewo 
w sprawie nowego projektu Statutów Sołectw Gminy Karniewo.

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami we wszystkich sołectwach Gminy Karniewo 
celem zaopiniowania projektu statutów sołectw Gminy Karniewo.

§ 2. 1. Konsultacje z mieszkańcami poszczególnych sołectw przeprowadza się w celu umożliwienia im 
wyrażania pisemnych opinii, zgłaszania uwag i propozycji do zaproponowanych projektów.

2. Do udziału w konsultacjach uprawnione są osoby stale zamieszkałe na terenie danego sołectwa.

3. Projekt statutów Sołectw zostanie wyłożony do publicznego wglądu na okres 14 dni
w Urzędzie Gminy Karniewo, a także na stronie internetowej www.karniewo.pl.

§ 3. O terminie i miejscu wyłożenia projektów statutów Wójt Gminy Karniewo  zawiadomi mieszkańców 
poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Karniewie i tablic 
w poszczególnych sołectwach oraz na stronie www.karniewo.pl.

§ 4. 1. Wzór karty konsultacyjnej określa załącznik nr 1 do uchwały.

2. Pisemne zgłoszenia uwag i opinii dotyczących projektów przyjmowane będą w Urzędzie Gminy 
Karniewo w okresie ich wyłożenia, za pomocą poczty elektronicznej gmina@karniewo.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 5. 1. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy.

2. Zbiorcze wyniki będą przedstawione w formie protokołu, który powinien zawierać.

1) przedmiot konsultacji,

2) termin konsultacji,

3) przebieg konsultacji,

4) forma przeprowadzonych konsultacji,

5) wyniki konsultacji.

§ 6. Niezwłocznie po upływie terminu na przeprowadzenie konsultacji Wójt Gminy Karniewo przestawi 
Radzie Gminy Karniewo wyniki konsultacji. Wyniki zostaną podane także do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie ich na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Karniewo, a także na stronie internetowej 
www.karniewo.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo.

Id: E2E3C138-AA83-41EB-97B7-BB30548C8754. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: E2E3C138-AA83-41EB-97B7-BB30548C8754. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 1 do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Gminy Karniewo  

z dnia 18 grudnia 2018 roku 

 

KARTA KONSULTACYJNA FORMULARZA DO SKŁADANIA UWAG I PROPOZYCJI DO PROJEKTU 

UCHWAŁY W SPRAWIE PROJEKTÓW STATUTÓW 

 

1. Imię i Nazwisko …………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres ………………………………………………………………………………………………………………………...... 

3. Nazwa sołectwa, którego dotyczy zgłoszenie ………………………………………………………………... 

4. Zgłaszane uwagi i propozycje 

 

Lp. Wskazanie 
§ w 

projekcie 
Statutu 

Sołectwa 

Treść wnoszonej propozycji, uwagi Uzasadnienie 

1.    

2.    

3.    

 

5. Podpis osoby składającej formularz 

…………………………………………………………………. 

Id: E2E3C138-AA83-41EB-97B7-BB30548C8754. Podpisany Strona 1




